Dane aktualne na dzień: 16-04-2025 18:14
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-jqc3ff-12-1hst-p-54547.html
PRZEKAŹNIK 12VDC JQC3FF-12-1HST
Cena 5,00 zł
Numer katalogowy 08627
Kod EAN 08627
Opis produktu
Dane techniczne:
Model: HF3FF-012-1HST
Typ przekaźnika: elektromagnetyczny
Nominalne napięcie cewki: 12V DC
Maksymalny prąd: 10A / 250VAC
Wymiar: 19,5x15,8x15mm
Konfiguracja styku: SPST 1 styk zwierny
Producent: HONGFA
Odpowiednik AJS3310F / RM50-P-12 / HF3FF-012-1HS / G5-LE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold